
Tanec je náš život z.s. - TŠ Novákovi Kutná Hora 

PŘIHLÁŠKA - Taneční 2025 - KD Lorec Kutná Hora 
 

Jméno a příjmení: .......................................................................................rok narození: ............................... 
bydliště (ulice, čp., město): .............................................................................................................................. 
škola: ................................................................................................................................................................ 
telefon: .............................................email: ..................................................................................................... 
Vyplněním přihlášky a zaplacením kurzovného vyjadřujete souhlas s řádem tanečních kurzů  pořadatele, který je k dispozici na www.tsnovak.cz . Zároveň 

udělujete výslovný souhlas pořadateli k tomu, aby Vaše údaje zpracoval a archivoval k interním potřebám. Tento souhlas udělujete na dobu neurčitou a 
můžete ho kdykoliv odvolat, písemně na adrese pořadatele. Pořadatel osobní údaje klientů neposkytuje třetím osobám. 

 
...................................................                   ....................................................... 
  podpis zákonného zástupce                       podpis zájemce 

níže nevyplňujte - vyplní pořadatel: 

P G K 
Čitelně vyplněnou přihlášku přineste s sebou k zápisu. Kurzovné 4.800,- Kč je splatné u zápisu, popřípadě zde 

obdržíte platební údaje pro bankovní převod, platba musí být převedena do 7mi kalendářních dnů, jinak je přihláška 

neplatná. Průkazku do tanečních pak obdržíte v náhradním termínu. 

 
 
 

Tanec je náš život z.s. - TŠ Novákovi Kutná Hora 

PŘIHLÁŠKA - Taneční 2025 - KD Lorec Kutná Hora 
 

Jméno a příjmení: .......................................................................................rok narození: ............................... 
bydliště (ulice, čp., město): .............................................................................................................................. 
škola: ................................................................................................................................................................ 
telefon: .............................................email: ..................................................................................................... 
Vyplněním přihlášky a zaplacením kurzovného vyjadřujete souhlas s řádem tanečních kurzů  pořadatele, který je k dispozici na www.tsnovak.cz . Zároveň 

udělujete výslovný souhlas pořadateli k tomu, aby Vaše údaje zpracoval a archivoval k interním potřebám. Tento souhlas udělujete na dobu neurčitou a 

můžete ho kdykoliv odvolat, písemně na adrese pořadatele. Pořadatel osobní údaje klientů neposkytuje třetím osobám. 

 
...................................................                   ....................................................... 
  podpis zákonného zástupce                      podpis zájemce 

níže nevyplňujte - vyplní pořadatel: 

P G K 
Čitelně vyplněnou přihlášku přineste s sebou k zápisu. Kurzovné 4.800,- Kč je splatné u zápisu, popřípadě zde 

obdržíte platební údaje pro bankovní převod, platba musí být převedena do 7mi kalendářních dnů, jinak je přihláška 

neplatná. Průkazku do tanečních pak obdržíte v náhradním termínu. 

 
 
 

Tanec je náš život z.s. - TŠ Novákovi Kutná Hora 

PŘIHLÁŠKA - Taneční 2025 - KD Lorec Kutná Hora 
 

Jméno a příjmení: .......................................................................................rok narození: ............................... 
bydliště (ulice, čp., město): .............................................................................................................................. 
škola: ................................................................................................................................................................ 
telefon: .............................................email: ..................................................................................................... 
Vyplněním přihlášky a zaplacením kurzovného vyjadřujete souhlas s řádem tanečních kurzů  pořadatele, který je k dispozici na www.tsnovak.cz . Zároveň 

udělujete výslovný souhlas pořadateli k tomu, aby Vaše údaje zpracoval a archivoval k interním potřebám. Tento souhlas udělujete na dobu neurčitou a 

můžete ho kdykoliv odvolat, písemně na adrese pořadatele. Pořadatel osobní údaje klientů neposkytuje třetím osobám.  

 
...................................................                   ....................................................... 
  podpis zákonného zástupce                      podpis zájemce 

níže nevyplňujte - vyplní pořadatel: 

P G K 
Čitelně vyplněnou přihlášku přineste s sebou k zápisu. Kurzovné 4.800,- Kč je splatné u zápisu, popřípadě zde 

obdržíte platební údaje pro bankovní převod, platba musí být převedena do 7mi kalendářních dnů, jinak je přihláška 

neplatná. Průkazku do tanečních pak obdržíte v náhradním termínu. 


